2024 年度第６回教育研究評議会議事概要

１ 日 時  １の議題について，教育研究評議会を 2024 年７月 26日に開催し，2024 年 7月 31 日

までに構成員の 2/3 以上の出席があり，教育研究評議会は成立した。

２ 開催方法 書面会議

３ 出席者 若原学長代行（理事・副学長），角田理事・副学長，中西理事・事務局長，中内特

命理事・副学長，足立副学長，栗山副学長，柴田副学長，滝川副学長，中村機械工

学系長，佐藤機械工学系副系長，松田電気・電子情報工学系長，市川電気・電子情

報工学系副系長，南情報・知能工学系長，土屋情報・知能工学系副系長，齊戸応用

化学・生命工学系長，手老応用化学・生命工学系副系長，井上建築・都市システム

学系長，加藤建築・都市システム学系副系長，中森総合教育院長，武藤総合教育院

副院長，澤田次世代半導体・センサ科学研究所長，吉田ダイバーシティ推進センタ

ー教授

４ 議 題

〔審議事項〕

（１）教育研究評議会において選出する学長選考・監察会議学内委員について

５ 議 事

〔審議事項〕

（１）教育研究評議会において選出する学長選考・監察会議学内委員について

資料「審議１」に基づき，教育研究評議会において選出する学長選考・監察会議学内委員に

ついて確認し，審議の結果，原案のとおり承認された。

以 上